
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11166

DiorNY Д * 1 0.5

* АКУЛА * * 0 -0.3

Otchayannaya М 1

* Nik Ш * * * 0

* AKAI JEFF 0

Belii Gospodin * 0

* Optimistka 0

* Угадайка М * 1

* Sava * * * 0 0.3

Мартовский Котик * 0

черные

56 7 10

Пряник

1
5

5
5

4
3

10
2

1 7 6 (8)
4

9

(9)
4

3
1

4 1
2

3
2

(4)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: выиграл версию , убедил аргументами , купил игроков .

Игрок 2: жестко вписался в версию при 9 

Игрок 9: лучик надежды красного города , вывел черного что полностью перевернул игру и дал возможность красным побороться за игру . приводил качественные

аргументы .



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11169

Otchayannaya М * 1 0.4

* Optimistka * 0

* Belii Gospodin М 1

Мартовский Котик * 0

* DiorNY * 0

* Nik * * 0

* AKAI JEFF 0 0.2

* Sava Ш * * * 0

* Угадайка * * 0

* АКУЛА Д * * 1

черные

35 8 4

Пряник

1
5
5

3 6
5
5

(5)
3
7

4
3
2

9
2

10
1

(10)
5

8
2

(8)
4

1
1

1
1
1

4
1

(7)
1
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: довела игру до конца в непростой ситуации .

Игрок 7: Правильно определился в угадайке 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11173

* Мартовский Котик 1

Nik * 1

* Угадайка М * * 0

Optimistka 1

* АКУЛА Ш * * 1 0.4

* Otchayannaya М 0

Sava * * 1 0.3

* Belii Gospodin Д 0

* AKAI JEFF 1

DiorNY * * * 1 0.3

красные

14 5 6

Пряник

1
5
5

2
5
5

10
3
3

2
3
2

(6)
3
4

4 (8)
3
4

7
1

3
3
3

(3)
3

4
2

7 2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: применил мув который дал дополнительных 2 цвета

Игрок 7: игра в черных игроков , нашел много красных цветов

Игрок 10: доп за мув при 9 и наход цвета который приводил к победе 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11179

Nik М * * 1

Otchayannaya * 0

Мартовский Котик * 0

* DiorNY * * 0

Sava М * * 1 0.3

* АКУЛА * * * 0

Угадайка * * 0

* Optimistka * 0

* Belii Gospodin Ш 0

AKAI JEFF Д * 1

черные

93 4 7

Пряник

3

1 6
4

3 (4)
5

1 (6)
6

3
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Принимал активные действия , атаковал красных .



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11181

* Sava М * * * 1

Угадайка Д * * * 1 0.6

* Nik Ш 0

* Belii Gospodin * * 0

Optimistka * * 0

* DiorNY 0

* АКУЛА * * 0

Мартовский Котик М 1

* Otchayannaya 0

AKAI JEFF * * 0

черные

92 3 4

Пряник

1
5
5

2
5
5

(4)
7

7 2
2

2 3 (1)
7

2
1

(3)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: в соло выиграла игру , выиграла версию .



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11188

* АКУЛА 0 0.2

Мартовский Котик Д 1

* Optimistka 0 0.2

Sava * * 0

Otchayannaya * 0

* AKAI JEFF 0

* Г-жа Leo М 1

* Угадайка Ш 0 0.3

DiorNY М * * * 1 0.4

* Nik * 0 -0.3

черные

85 7 9

Пряник

1

(7)
6

6 9
3

(10)
6

9 6
1

2 9
2

(6)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: оставил правильное завещание на продолжение игры

Игрок 3: хорошее завещание

Игрок 9: застрелил шерифа , принимал активные действия по выводу черных

Игрок 10: сказал на прощальной речи что он черный и пожелал победу черным



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11195

Optimistka М 1 0.5

* Г-жа Leo Д 1

* Sava Ш * * 0

* AKAI JEFF * 0

* Мартовский Котик * 0

* Nik М * * 1 -0.3

* DiorNY * 0 0.2

* АКУЛА * * * 0

* Otchayannaya * * * 0

Угадайка * * * 0

черные

72 9 8

Пряник

1
5
5

5
5
5

5
3

(2)
4

10 9
2

(6)
6

10 5
1

9

4
2

10 9 (5)
3

(9)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Доиграл сложною ситуацию у черных 

Игрок 6: сломал в своего черного 

Игрок 7: хорошее завещание



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11200

Мартовский Котик М 1

AKAI JEFF М 1

АКУЛА * * * 0

Sava * * 0

Otchayannaya Д 1 0.5

* Угадайка 0

* DiorNY * * 0 0.2

* Nik Ш * 0

Optimistka * 0

* Г-жа Leo * * 0

черные

610 4 2

Пряник

1
5
5

2
5
5

(10)
4
5

8 4 7
4
4

3
1

1 2 (8)
5

5 9
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: выиграла версию , выбрала правильную стратегию 

Игрок 7: хорошее завещание



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11202

Г-жа Leo М * * * 1 0.3

* DiorNY * 0

* AKAI JEFF Ш * * * 0

* Угадайка 0 0.3

* Nik * 0

Optimistka * * 0

* Otchayannaya Д 1 0.4

* Мартовский Котик * * 0

* АКУЛА * 0

* Sava М * 1 -0.3

черные

410 3 1

Пряник

1
5
5

2 5
5
5

1 7 (9)
9

6 10

(10)
6

3
2

(2)
3
3

(7)
3
3

(3)
3

1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: довела игру до конца

Игрок 7: выграла версию.

Игрок 10: промах - ад



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 4 - New York

Серия 4

14 10 2023 11205

Угадайка М * 1 0.3

Nik Д * 1

* Otchayannaya 0

* АКУЛА * * * 0

* Г-жа Leo Ш 0 0.3

* Sava * 0

* Мартовский Котик 0

* DiorNY М * 1

AKAI JEFF * * 0

Optimistka * * 0

черные

51 8 9

Пряник

1
5

3 (7)
5

10

9 (8)
8

1
2

9
1

(6)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: динамика в шерифа 


